招标文件资料统一发放委托书

广西壮族自治区公共资源交易中心：

根据《关于广西壮族自治区公共资源交易中心统一发售招标文件的通知》(桂交易组办发[2014]2号）、自治区公共资源交易中心关于推行工程类招标项目网上下载招标文件业务的通知（桂资交发〔2017〕46号的规定），现将进入广西公共资源交易平台集中交易的项目                  (项目编号:                )的招标文件资料交由贵中心统一发放。

招标文件资料发放方式如下：

1、招标文件为网上免费下载；

2、本项目（有）纸质图纸或其他技术资料。

纸质图纸及其他资料按以下第（  ）种方式：
（1）现场免费领取

（2）现场交押金领取，图纸押金：          元.

（3）现场发售或邮寄发售，发售价格        元.

发售有关收入请转到我单位以下账户。

    开户名称：

    开户银行：

    开户账号：

联 系 人：
   联系电话：

                   委 托 人：（盖章）    年   月   日

                    招标文件资料移交表
	项目名称

	项目编号

	招标人/
代理机构

	移交内容
	招标文件电子版（ √  ）

图纸光盘      （    ）
图纸电子版    （    ）

工程量清单    （    ）
图纸纸质版    （    ）

可行性研究报告（    ）
其他资料                      （   ）
	纸质图纸：     份
	其他资料：     份

	移交人

	日期

	接收人

	日期

注：本表一式三份，移交人一份、接收人两份。

请勾选移交内容，移交人及日期必须手签，有资料移交至现场才用填写份数。

招标文件资料统一发放委托书

广西壮族自治区公共资源交易中心：

根据《关于广西壮族自治区公共资源交易中心统一发售招标文件的通知》(桂交易组办发[2014]2号）、自治区公共资源交易中心关于推行工程类招标项目网上下载招标文件业务的通知（桂资交发〔2017〕46号的规定），现将进入广西公共资源交易平台集中交易的项目                  (项目编号:                )的招标文件资料交由贵中心统一发放。

招标文件资料发放方式如下：

1、招标文件为网上免费下载；

2、本项目（无）纸质图纸或其他技术资料。

委 托 人：（盖章）     年   月   日

                    招标文件资料移交表
	项目名称

	项目编号

	招标人/
代理机构

	移交内容
	招标文件电子版（ √  ）
图纸光盘      （    ）
图纸电子版    （    ）
工程量清单    （    ）
图纸纸质版    （    ）
可行性研究报告（    ）
其他资料                      （    ）
	纸质图纸：    份
	其他资料：     份

	移交人

	日期

	接收人

	日期

注：本表一式三份，移交人一份、接收人两份。
请勾选移交内容，移交人及日期必须手签，有资料移交至现场才用填写份数。